



FIKAHÄNG FÖR HUNDAR.

På djurhälsocentret i Ljura finns många olika aktiviteter. Massage, fik, manikyr, klippning, föning, vattenträning – för fyrbenta. Det är också en samlingsplats för djurägarna, där de träffas och utbyter erfarenheter. Eller bara tittar förbi på en snabb kopp kaffe.

Djuren trimmas i Ljura

▼ NORRKÖPING

Det är inte bara vi människor som blir fetare. Det gäller även våra fyrbenta vänner. På Djurhälsocenter i Ljura fins hjälp att få. Och mycket nöje.

Hälsocentret har funnits i snart ett år och utvecklar ständigt sitt utbud. Hundfik, massage, vattenträning, kostrådgivning, maniky och kurser är bara några exempel.

– Jag kommer hit med Baltzar en gång i veckan minst. Om inte annat för att fika. För ett tag sen var han här på födelsedagskalkas, när Nico fyllde år, säger Anita Andersohn.

Gått upp i vikt

Baltzar är en tibetansk terrier och Nico hans hundkompis. Men i dag ska Baltzar inte festa, utan vattenträna. När han kommer innanför dörren springer han runt, skäller och viftar på svansen. Han letar febrilt efter en väg in i vattentanken.

– Han verkligen älskar det här och kan knappt bärga sig, förklarar matte med ett leende.

Anita Andersohn berättar



Ronny Jonsson är djurmassör och får Baltzar att slappna av efter träningen.

tar att hon tar med Baltzar hit, då han är en mycket aktiv hund och hon inte alltid orkar hålla samma tempo.

Dessutom har han nyligen kastrerats och börjat gå upp i vikt.

I vattentanken finns ett rullande band under vatten där hunden kan röra sig fritt, utan full belastning på skelettet men med ökad muskelbelastning.

Det är bra för att gå ned i vikt, men även för att träna musklerna och för att få utlopp för överskottsenergin när husse eller matte inte orkar.

Värme och kunskap

Efter motionen får Baltzar massage av Ronny Jonsson, innan det är dags för scham-



Tollie för att få klorna klippta av Stefan Stiga på djurhälsocentret.

ponering och föning. Under tiden smiter matte iväg till fiket och tar en kopp kaffe.

I fönstret på stora kuddar ligger Lukas, Skilla och Pammie och tar det lugnt, medan deras ägare snackar och skrattar.

Stämningen är mycket familjär och det märks att djurhälsocentret är lika mycket en social samlingspunkt för djurägare, som ett hälsocenter för djur.

– Hit kan man komma för att umgås, få råd och tips. Det finns mycket kunskap och mycket värme, intygar Anita Andersohn.

ELIN
HOLMER
011-495 88 94
elin.holmer@extraostergotland.se



Baltzar är en flitig besökare på djurhälsocentret. Bland annat brukar han vattenträna för att få utlopp för sin energi och hålla extrakilona i schack.

Foto: ELIN HOLMER